Tepasuje 35/11, 11000 beorpag
Ten./®akc: (011) 3231.357; 3232.985
MB:17177427; MVB: 100122136;
PauyH 200-3053450101005-21 baHka notaHcka WTeaMoHnLa

bpoj: 39-09_J1J1/2024
Bbeorpan: 10.09.2024. r.

Ha ocnoBy unana 52. craB 1. rauka 17. Craryra Y apyxkema ogbojkamkux cynuja Cpouje u wiana 60.
ITocnoBauka o pany Ilpencemnumra YOCC, Ilpencennumro YOCC je Ha cemuunm oapkanoj 10.
cenrremOpa 2024. r. noHeno:

OHJIVYKY
a) o popmupamy Jmcre cyauja Jpyre mure
0) o popmupamy TUCTe KOHTpOJopa-aenerara Jpyre nmure
3A TAKMUYAPCKY 2024/2025 TOAUHY

Ynag 1.

dopmupa ce mucta cyauja Jpyre mure ca ykyrmHuM 0pojem on 127 cynuja.

Ynag 2.

dopmupa ce TucTa KOHTpoJopa-aenerara [Ipyre nure ca ykynmHuM 6pojeM oJ] 37 KOHTpoJiopa-Jieerara.

Yax 3.

Hpe,I[J'IOF JIUCTC Ca UMCHHUMa Cy)II/Ija H KOHTPOJIOpa-Aciierara I[pyre Jiare Cy caCtaBHU €0 OBC OIJIYKC.

1 VI-016
2 V-090
3 [1-723
4 [-181
5 -348
6 1-627

JIMCTA CYANJA JIPYTE JIUTE 3A CE30HY 2024/2025

Yapyxere opnbojkalukux cyguja Jabnanuukor,

Anekcvh Munow [Mpokynoe
Tonnuukor v Munksckor okpyra

Anekcuh MnapeH Yopyxete ofbojkakmx cyamja Kparbeso Kparbeso
ApceHujeBuh OrtbeH Yopyxere onbojkawukux cyauja Hosor Caga Hosun Cag
Apcuh Munnua Yopyxere 6eorpa/§,%<gxr I(S),ELGOJKaLIJKVIX cyomja Beorpan
Eabuh Chexana Yapyxerse 6eorpapckux oabojkallkux cyouja Beorpan

YOCIb

Bapjakraposuh Mausa Yopyxete 6eorpa§l/(‘&|)<gxr EAﬁOJKaLIJKVIX cyavja Beorpan

HaLuoHanHm
cyouvja

HaLMOHarHw
cyavja
HaLMOHarHu
cyomja
HaLOHaMH
cyavja
HaLOHamMH
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
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23

24

25
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29

[X-083

V-180

-353

1-629

1-059

X-088

VI-104

V-195

[V-190

XI1-84

-330

[1-817

V-139

VIII-105

[1-5632

VII-177

VIII-110

II-717

IV-127

[X-071

IV-150

1-865

VI-050

bartano CredhaH
bnarojesuh MunoLwu
Boruhesuh Jlyka
Byjuh WeaH

Bacunujuh Hesexa

BacurbeBnh Hemarba

Benuukos Mapko

Benuukosuh Mapuja
Berbosuh AHgpea
Bupakosuh BaneHTnHa
Buposuh Teopopa
Bunotuh Tamapa
BykaguHosuh YpoLu
BykcaH JeneHa

l"aBposcku [njaHa

Fajuh Ara

lohesay Hemara

Hasuposuh MBaH
[awmjanosuh Anexcangpa

[ecnot KatapuHa

Oumutpujesuh Oparuwa

Oumosuh Bnagumvp

Hoauh Hukona

Yopyxere onbojkalukux cyauja paga Huwa

Yopyxere onbojkallkux cyanja Kparbeeo

Yopyxete 6eorpagckux oabojkalukux cyamja
YOCIb

Yopyxete Georpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

Yopyxewe opbojkallkux cyanja Tumouke
kpajuHe

Yopyxere onbojkallkux cyauja bpaHuyesckor u
[MomyHaBckor okpyra

Yopyxere oabojkallkux cyamja JabnaHuykor,
Tonnuykor v MunksCKor OKpyra

Yopyxere ogbojkaLukux cyamja Kpambeso

Yopyxete opbojkalukux cyamja Lymaavje n
Momopasrba

Yopyxete ogbojkaLlkux cyanja MauaHckor
oKpyra

Yapyxerse 6eorpaackux oabojkalLkix cyauja
YOCTb

Yopyxetre onbojkalukux cyauja Hosor Capa

Yopyxete onbojkalukux cyanja Kparbeso

OkpyxHu oabojkaluku caBe3 BarbeBo - cyaujcka
opraHusaumja

Yopyxere ogbojkaLukux cyauja MctouHn Cpem

Yopyxere ogbojkalukux cyauja 3natnbopekor 1
Mopasuukor okpyra

OkpyxHu ogbojkaLlku caBe3 BarbeBo - cyamjcka
opraHusaumja

Yopyxete onbojkalukux cyauja Hosor Caga

Yapyxere onbojkawkux cyauja Wymaguje n
Momopasrsa

Yopyxete ogbojkakux cyamja 'papga Huwa

Yapyxere opbojkawkux cyaumja Wymaguje n
Momopasrba

OpbojkaLuku caBes onwwTHE KOBUH - Yapyxere
opnbojkaLkmx cyamja JyxHu baHat

Yopyxere opbojkalukux cyamja Jabnanuykor,
Tonnuukor v Munksckor okpyra

Huw
Kparseso
beorpag
beorpag

KibaxkeBal,

lMoxapesaly

Bpare

Kpywesal
Kparyjesal
Manu 3BOpHMK
Beorpan
Hosu Cap
Kparbeso
NajkosaLy

Bycuje

Yayak

Barbeso

Hosu Cap

Kparyjesau

Huw

KparyjesaL

KparyjeBaL

Neckosay

HaLMOHarHW
cyavja
HaLMOHarHw
cyomja
HaLMOHarHw
cyomnja
HaLMOHanHN
cyavja
pernoHarnHu
cyavja

HaLMoHanHu
cyavja

PEr1oHanHu
cyavja

HaLMOHaHN
cyavja
pErmoHanHu
cyavja
permoHanHu
cyounja
pernoHarnHu
cyavja
pernoHanHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
HaLMOHarmHw
cyavja
HaLMOHaNHW
cyouvja

perMoHanHu
cyavja

pEermoHanHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
HaLMOHarHu
cyouvja
HaLMOHarmHw
cyounja
PErmoHanHu
cyavja
HaLMOHarmHw
cyounja

perMoHanHu
cyavja
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11-259

VIII-106

VII-124

V-216

-331

VI-035

[1-055

-636

VII-076

VI-091

VII-098

V-630

VI-048

11-090

IV-152

V-636

-315

[1-724

-264

11-472

[-359

[V-140

[1-715

[parawesuh Bara

[parojnosuh Anekca

OparytuHosuh BaHa

hophesuh Tea

Epuh Mapuja

Kimkuh AHhenuja

XKukuh JoBaHa

3euesuh EneoHopa

Wrisatosuh MeTtap

Nnuh Mawwa

Wnuh Capa

JabnaHosuh JeneHa

JaHkosuh Mapuja

Jenaukosuh JleHa
JoBaHoswuh Kpuctuta
JosaHosuh Munuya
JoBaHosuh Teogopa
Jonauh Teogopa
Jouwnh Bnagummp
KapaH Mapuja
Kosauuh bophe
Konuh MapTuH

Konaguh KpuctuHa

Yopyxere onbojkalukux cyauja Hosor Caga

OkpyxHu oabojkaluku caBe3 BarbeBo - cyaujcka
opraHusaumja

Yopyxere ondojkallkux cyanja 3natubopckor 1
Mopasuukor okpyra

Yopyxere onbojkalukux cyanja Kparbeso

Yopyxete 6eorpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

Yopyxewe opbojkallkux cyauja Jabnanuykor,
Tonnuukor v Muuksckor okpyra

Yapyxere onbojkalukux cyauja Tumouke
kpajuHe
Yapyxere 6eorpaackux oabojkalLkix cyauja
YOCTb

Yopyxere ogbojkalukux cyauja 3natnbopckor 1
MopaBuukor okpyra

Yopyxete opbojkalukux cyanja JabnaHuykor,
Tonnuykor v MunksCKor OKpyra

Yopyxere ogbojkalukux cyauja 3natnbopckor 1
Mopasuukor okpyra

Yopyxete onbojkalukux cyanja Kparbeso

Yopyxere ofbojkalukmx cyauja Jabnanuukor,
Tonnuukor v Munksckor okpyra

Yapyxere onbojkalukux cyauja Tumouke
KpajuHe
Yopyxere opbojkawkux cyauja LWymaguje n
Momopasrba

Yopyxere opnbojkawwkux cyamja Kparbeso

Yapyxere 6eorpaackux oabojkalLkux cyauja
YOCI'b

Yopyxere onbojkawukux cyauja Hosor Caga

Yapyxere 6eorpaackux oabojkallkux cyouja
YOCI'b

Yopyxere opbojkawkmx cyauja Hosor Caga

Yopyxete 6eorpagckux ogbojkalukix cyamja
YOCI'b
Yopyxere opbojkawukux cyamja Lymaavje n
Momopasrba

Yopyxete ogbojkatukux cyamja MctouHn Cpem

Hosu Cap

Barbeso

lNoxera

Kparseso

beorpag

NeckoBa

3ajevap

Beorpan

Yxuue

IMpokynibe

lNoxera

Kparbeso

Neckosal

3ajevap
KparyjeBal
KpyLiesal

beorpag
Hosu Cap

beorpag
Hosu Cap

Hosw Beorpag

JaroguHa

Crapu baHosLM

HaLMOHaNHN
cyavja
pernoHarnHu
cyomnja

PEr1oHanHu
cyavja

HaLMOoHanHu
cyavja
HaLMOHaMHY
cyavja

HaLWoHanHu
cyavja

HaLMoHanHu
cyavja
perMoHanHu
cyavja

HaLWoHanHu
cyavja

PEr1oHanHu
cyavja

pernoHanHu
cyounja

pErmoHanHu
cyomja

PEermoHanHu
cyounja

perMoHanHu
cyouvja
PEermoHanHu
cyavja
pEermoHanHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyounja
HaLMOHarHu
cyouvja
HaLMOHarmHw
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
HaLMOHarmHw
cyavja
HaLMOHarHu
cyomja
PErmoHanHu
cyavja
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76

11-091

IV-206

[1-720

VIII-097

XI1-036

11-624

V-158

-390

[X-130

IV-192

11-229

[1-517

-412

IV-120

V-129

1-807

|- 802

V-153

11-319

[X-113

111-061

XI11-050

[V-145

[X-096

Koctuh EBa
KowaHuH AHhena
Kpra JoaHa
Kpcmanosuh HeHap
Nasnh MunoLu
Jnxtnep WpeHa
Tykuh VBaHa
Nyxosuh CroboaaH
Mapjarosuh Anekcangpa
MapuHkoBuh Anekca
MapuHkosuh Urop
MapuHkosuh JeneHa
Mapkosuh AHgpej
Mapkosuh MuneHa
MapTuHosuh AHec
Mapuukuh Matuja
Mauyxwuh Kcenuja

MunuHkosuh Urtsat

Mwunuh Munow

Munuh CredbaH

Mwunojkosuh Momunnosuh
JeneHa

Mwunowesuh Anekcanzap
Munowesuh HeseHa

Mwtuh Capa

Yopyxewe opbojkallkux cyanja Tumouke
kpajuHe
Yopyxere opbojkalukux cyamja Lymaavje n
Momopasrba

Yopyxetre onbojkalukux cyamja Hosor Caga

OkpyxHu onbojkalLku cae3 BarbeBo - cyaujcka
opraHu3saumja
Yapyxere onbojkalukux cyauja MausaHckor
oKpyra

Yopyxete onbojkalukux cyaunja Victounn Cpem

Yopyxete ondojkalukux cyanja Kparbeso

Yopyxete Georpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

Yopyxere onbojkalukux cyamja lpaga Huwa

Yopyxere opbojkalukux cyamja Lymaavje n
Momopasrba

Yopyxete onbojkalukux cyanja Cpema

Yopyxere ogbojkaukux cyamja Cpema

Yapyxere 6eorpaackux oabojkalLkix cyauja
YOCTb

Yopyxere opbojkalukux cyanja Lymaauje n
Momopasrba

Yopyxere opnbojkawwkux cyamja Kparbeso

Yopyxete onbojkallkux cyavja bauka

Yapyxere 6eorpaackux oabojkalLkux cyauja
YOCI'b

Yopyxere ogbojkakux cyamja Kparbeso

OpbojkaLuku caBes onwTHe KOBUH - Yapyxere
onbojkaLkux cyauja JyxHu banat

Yopyxere ogbojkakux cyavja 'paga Huwa

Yopyxete opbojkallkux cygnja Tumouke
kpajuHe

Yopyxere opnbojkalukux cyamja MausaHckor
oKpyra

Yopyxere opbojkawukux cyauja Lymaavje n
Momopasrba

Yopyxete onbojkalukux cyamja I'papga Huwa

3ajevap
JaroguHa
Hosu Cap
BarbeBo
LLlabay
Crapa Na3oBa
Kpywwesal
beorpag
Huw
JaroguHa
Pyma
Pyma
Beorpan
JaroguHa
Hosw Masap
Cyb6otuua
Kparseso

Kparbeso

KoBuWH

Huw

3ajevap

LWabaly,

Kparyjesa

Huw

pernoHarnHu
cyavja
pErmoHanHu
cyomja
pEermoHanHu
cyomja
HaLMOHanHN
cyavja
HaLMOHanHw
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
HaLMOHarHw
cyomja
HaLMOHanHN
cyavja
pernoHarnHu
cyavja
permoHanHu
cyavja
HaLMOHarHW
cyamja
HaLMOHaHN
cyavja
HaLMOHaHN
cyavja
HaLMOHarmHw
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
pernoHarnHu
cyounja
pernoHanHu
cyouvja
HaLMOHarmHw
cyavja

HaLMOHarHW
cyouvja

pervoHanHu
cyounja

permoHanHu
cyavja

pernoHarnHu
cyavja

HaLMOHaNHW
cyomja

HaLMOHaHW
cyounja
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99

VII-106

[X-057

VI-061

11-239

-267

11-828

11-694

VII-162

-179

[1-489

X-114

1-662

VIII-101

V-209

[1-522

[1-695

-287

1-656

VIII-088

V-666

V-113

[-763

[X-120

Muhosuh Mapko

MnapeHosuh KpuctuHa

Hakuh QywaH

HapaxanH Mapko
Heperskosuh Mapko
O6peHoswh AnekcaHaap

Ob6peHoswuh CtedaH

MNasnosuh Bnagummp

Mwujaunosuh Maja

[MaHTnh JoBaHa

Manuh Hukona

MaHToBKh Munuuya
Mepuwuh burbaxa

MetkoBuh Anhena

MeTposuh lapuca

MuHTep Onueepa
Monosuh Kpuctuxa
Monosuh Carsa
PagosaHosuh Bnagumup
Pagomuh 3opuua
Pagynosuh YpoLu
Puctuh Munuua

Puctuh Mutba

Yopyxere onbojkallkux cyauja 3natubopckor 1
MopaBswu4Kor okpyra

Yopyxete onbojkalukux cyamja 'paga Huwa

Yopyxere oabojkallkux cyamja JabnaHuykor,
Tonnuykor v MunksCKor OKpyra

Yopyxewe opbojkaLlikux cyauja okpyra Cpeatbu
BaHart

Yopyxete 6eorpagckux ogbojkalukix cyamja
YOCIb

Yopyxete ondojkalukux cyaunja Victounn Cpem
Yopyxere ogbojkalukux cyamja bayka

Yopyxere ogbojkalukux cyauja 3natnbopckor 1
Mopasuukor okpyra

Yopyxete 6eorpagckux oabojkallkux cyamja
YOCIb

Yopyxetre onbojkalukux cyauja Hosor Capa

Yopyxete ondojkallkux cyanja bpaHuueckor n
MopyHaBCKor OKpyra

Yopyxete beorpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

OkpyxHu oabojkaluku caBe3 BarbeBo - cyaujcka
opraHusaumja

Yopyxere ogbojkalukux cyamja Kpambeso

MaTuyHa opraHu3aumja ogbojkalukmux cyamja
bauka lNanaxka

Yopyxete ogbojkawwkux cyauja Hosor Caga

Yapyxere 6eorpaackux oabojkalLkix cyauja
YOCI'b

Yopyxete onbojkallkux cyavja bauka

OkpyxHu ogbojkaLlku caBe3 BarbeBo - cyamjcka
opraHu3aumja

Yopyxete ofbojkakmx cyamja Kparbeso

Yopyxere onbojkalukux cyanja Kparbeso

Yopyxete 6eorpafckux ogbojkalukux cyamja
YOCI'b

Yopyxete ogbojkakux cyamja Mpapga Huwa

Cepnobpo

Huw

Bpare

Hosu Cap
beorpag
Hosu Kapnosum

Cyb6otuua

Mpujenosse

Y6

Hosu Cap

CmepepeBo

beorpag
NajkosaLy

Kpywesau

Bauka ManaHka

Cybotuua
beorpag
Cyb6otuua
Tbwr
BpaHeLun
Hoso Ceno
beorpag

Huw

pernoHarHu
cyomja

HaLMOHarmHw
cyomja

HaLOHaMHM
cyavja

pernoHarnHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyomja
pErmoHanHu
cyomja
pernoHarnHu
cyavja

pernoHanHu
cyounja

HaLMOHarHW
cyomja
HaLMOHaHN
cyounja

pErmoHanHu
cyomja

pernoHarnHu
cyounja

HaLMOHaNHW
cyavja

pernoHarnHu
cyounja

HaLMOHaHN
cyavja

PEermoHanHu
cyavja
HaLMOHarHu
cyavja
perMoHanHu
cyounja
HaLMOHarHw
cyomja
PErmoHanHu
cyavja
HaLMOHarHu
cyavja
HaLMOHarmHw
cyavja
PErmoHanHu
cyomja
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110
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112

113
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118

119

120
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122

123

[X-095

[1-469

[1-676

[X-118

[X-109

IV-146

1-367

11-028

VI-109

11-904

-126

1-094

[X-139

11-502

V-219

VII-183

VIII-103

VIII-120

[X-050

1-755

1-767

[1-718

[X-128

VI-049

Puctuh Hematba
Canaj Hebojwa
Cumosckn Munuua
CraHkosuh BykaLumH
CraHkosuh Mapuja
CraHojesuh Munuua
CresaHosuh HuHa

CreaHoBuh Calua

CrojaHoBuh Mupocnas

CrojaHoBuh Hukona

CrojurskoBuh bojana

Crojurskosuh lNeTpa
Crowwuh Munuua
Cybuh Teopopa

Tepauh Jenexa

Tomawesuh Capa

Tpunkosuh BoHa
Thebuh Jlasap

Thetkosuh MunoLu

®apkaw Mvpocnas

dununosuh JoBaH
®ununosuh Munuua

®ununosuh Hukonuja

LiseTaHosuh [lywiaH

Yopyxere onbojkalukux cyauja lpaga Huwa
Yopyxete onbojkalukux cyamja Hosor Caga
Yopyxete ondojkalukux cyamja Hosor Caga
Yopyxere onbojkalukux cyauja lpaga Huwa

Yopyxere onbojkalukux cyamja lpaga Huwa

Yopyxere opbojkalukux cyamja Lymaauje n
omopaBsrba

Yopyxete beorpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

Yopyxewe ogbojkallkux cyanja Tumouke
kpajuHe

Yapyxere onbojkalukux cyguja Jabnanuykor,
Tonnuykor v MumnkscKor okpyra

Yopyxete onbojkalukux cyanja Hosor Caga

Yapyxere 6eorpaackux oabojkallkux cyauja
YOCTb

Yapyxerse onbojkalukux cyauja Tumouke
kpajuHe

Yopyxete ondojkalukux cyanja I'papga Huwa
Yopyxete onbojkalukux cyanja Hosor Caga
Yopyxere ogbojkalukux cyamja Kpambeso

Yopyxete ogbojkaukux cyauja 3natubopckor u
Mopasuukor okpyra

OkpyxHu ogbojkaLliku caBe3 BarbeBo - cyamjcka
opraHusaumja

OkpyxHu ogbojkaLlku caBe3 BarbeBo - cyamjcka
opraHusaumja

Yopyxere ogbojkakux cyavja 'paga Huwa

OpbojkaLku caBes onwTHe KOBUH - Yapyxere
onbojkawkux cyamja JyxHu Banar

Yopyxete ofbojkawkmx cyamja Hosor Caga
Yopyxere onbojkawukux cyauja Hosor Caga
Yopyxete onbojkalukux cyamja I'papga Huwa

Yopyxere opbojkalukux cyamja Jabnanuykor,
Tonnuukor v Munksckor okpyra

Huw
Hosu Cap
Hosu Cap

Bpare

Huw
Kparyjesal

beorpag

3ajevap

Bpare

Hosu Cap
Beorpan
3ajevap

Huw

Hosu Cap

Bpba

lMoxera

Barbeso
JoBama

Huw

NaHyeBo

[leTpoBapaauH
lMeTpoBapaguH

Mupot

Neckosal

HaLMOHamHW
cyavja
HaLMOHarHw
cyomnja
HaLMOHarHw
cyomja
pernoHarnHu
cyavja
pernoHarnHu
cyavja
pEermoHanHu
cyomnja
HaLMOHarHw
cyomja
HaLMOHarHW
cyavja

pernoHanHu
cyounja

HaLMOHarHW
cyomja
HaLMOHaHN
cyounja
pernoHarnHu
cyavja
pEermoHanHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyavja
pernoHarnHu
cyavja

pervoHarnHu
cyavja

PEermoHanHu
cyavja
pEermoHanHu
cyavja
HaLMOHaNHN
cyounja

perMoHanHu
cyavja

PEer1oHanHu
cyavja
perMoHanHu
cyavja
permoHanHu
cyavja

HaLMOHarHu
cyavja



124

125

126

127

10

11

12

13

14

15

V-622

V-182

1-263

11-646

VI-009

11-336

11-905

[-226

[-301

[-003

[-084

[-041

11-049

11-073

[-046

[-047

[-018

VI1-036

[1-068

Yenuh Hejna
Yonuh Tujana
Yybpuno Tamapa

LWywkuh Jenena

Yopyxere onbojkallkux cyavja Kparbeso

Yopyxere ondojkalukux cyanja Kparbeso

Yopyxete 6eorpagckux oabojkallkux cyamja
YOCI'b

Yopyxetre onbojkalukux cyauja Cpema

Hosw Masap
Bprauka barba
beorpag

Hosu Capn

PErmoHanHu
cyavja
HaLMOHarHw
cyomja
HaLMOHarHw
cyomja
HaLMOHarHW
cyavja

JIMCTA KOHTPOJIOPA-JIEJIETATA APYT'E JIMTE 3A CE30OHY 2024/2025

Anekcuh Mapuja

Axhenkosuh Bojucnas

BanuHT Pobept

barbal KatapuHa

Baray Munuua
Bjenuh 3opuua
bojosuh VBaH

Bacwuh /BaHa

Beneukosuh l"ajuHoBwMh
BojaHa

Butacoswuh lopgaHa

Muwwnh AnekcaHaap

[muwwh JoaH

p6uh MunaH

[aytosuh Ensuc

[usujaukn MapujaHa

Yopyxete ondojkallkux cyanja Jabnasudkor,
Tonnunykor n Mymnksckor okpyra

Yopyxete ogbojkaLlikux cyauja bauka

Yopyxete opbojkalukux cyanja Cpema

Yopyxete 6eorpagckux 0abojKaLkmux cyamja
YOCTB

Yopyxere Georpagckux oabojkalkux cyamja
YOCI'b

Yopyxet-e beorpagckux oabojkalukmx cyamja
YOCI'b

Yopyxete beorpagckux oabojkalukmx cyamja
YOCI'b

Yopyxete Beorpaackix opbojkalukux cyauja
YOCI'b

Yapyxere onbojkawwkux cyauja Hosor Caza

Yapyxere opbojkalukux cyamja badka

Yopyxete Oeorpaackix oabojkalukux cyauja
YOCI'b

Yopyxete beorpaackix oabojkallkux cyanja
YOCI'b

Yopyxere Georpagckux oabojkalkmx cyamja
YOCI'b

Yopyxere onbojkalukux cyamja 3natubopckor
1 MopaBuyKor okpyra

Yopyxere opbojkawukux cyanja Hosor Capa

Bpatse

Kyna

beorpag

Beorpag

Beorpan
Beorpag

beorpag

beorpag

Hosu Cap

Cpemcku Kapnosum

MnapeHoBay

MnapeHoBaLl

beorpag

Mpujenorse

Cpemcka Kamennua

HaLWOHanHK cyanja

HaLWMOHanHK cyauja

HaLWMOHanHK cyauja

HaLWMOHanHK cyauja

HaLMOHanHu cyauja
OVBE cyauja

HauuoHanHu cyauja

HaLMoHanHu cyauja

HaLMoHanHu cyavja

HaLMoHanHu cyauja

HaLMoHanHK cyavja

HaLMoHanHu cyauja

HaLMoHanHu cyayja

HaLMoHanHu cyayja

HaUuoHanHu cyauja



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

VI1-023

[X-015

11-340

V-049

[X-010

[X-008

11-205

11-046

[1-482

IV-070

1-140

1-053

[X-026

VII-046

IV-008

1-289

1-024

X-020

VI1-007

[X-005

Hokuh VBaH

hophesuh Mapuo

hypuh Hukona

hyposuh Coduja

3apaskosuh Bnagummp

3ppaskosuh BojkaH

Jaresuh [lejaH

Jenexkosuh Munax

JoBaHosuh BecHa

JoBaHoBuh Hematba
Jokuh JeneHa

INoHyap AnekcaHpap

Jlowwh Munuua

Manguh CphaH

MaHojnosuh BoLuko

Mactunosuh lNopaHa

Munakosuh JeneHa

ManTth Munuua

PuctaHosuh [ywiko

Cnacwh Hebojwa

Yopyxewe oabojkallikux cyanja 3natubopckor
1 MopaBuyKor okpyra

Yopyxete opbojkalukux cyavja 'papga Huwa

Yapyxere opnbojkalukux cyamja bayka
Yopyxete ogbojkaLlkux cyauja Kparbeso

Yopyxete opbojkaLkux cyanja 'paga Huwa

Yopyxete opbojkalukux cyavja l'papga Huwa

Onbojkallku caBes onwTHe KOBYH -
Yopyxere ogbojkaukux cyauja JyxHu banar

Yopyxete oadojkalukix cyanja Tumouke
KpajuHe

Yopyxere opbojkalukux cyanja Hosor Capa

Yopyxete onbojkawukux cyanja Lymaauje n
Nomopasrba

Yapyxere onbojkalukux cyauja UcTourm
Cpem

Yapyxere onbojkawwkux cyauja Hosor Caga

Yapyxere opbojkakux cyguja papga Huwa

Yapyxere opbojkalukux cyauja 3natubopckor
1 MopaBuykor okpyra

Yopyxete ogbojkakux cyauja Lymaauje n
Momopasrba

Yapyxere opbojkawkux cyauja Hosor Caga

Yapyxere opbojkalkux cyamja Hosor Caza

Yopyxete onbojkallkux cyanja bpaHuyesckor
1 MogyHaBckor okpyra

Yapyxere onbojkalukux cyauja 3natubopckor
1 MopaBuyKor okpyra

Yopyxete opbojkalukux cyanja I'papga Huwa

Moxera

Huw

Combop
Kparbeso

Huw

Hwvw

KoBuH

3ajevap

Hosu Cap

Kparyjesal
Crapu baHosuy

Hosu Cap

Huww

Yauak

Tonona

Hosu Cap

Cpemcku Kapnosum

MNoxapesal,

Yxuue

Huw

HaLMOHanHK cyauja

HaLWOHanHK cyauja

HaLMOoHanHu cyauja

HaLWOHanHK cyanja

pervoHanHu cyouja

HaLWOHanHK cyanja

HaLWMOHanHu cyavja

HaLMOHanHu cyauja

HaLWMOHanHK cyanja

HaLMOHarnHu cyauja
HaLMOHanHM cyauja

HauuoHanHu cyauja

HauuoHanHu cyauja

HauuoHanHu cyauja

HaLMoHanHu cyauja

HaLMoHanHK cyavja

HaLMoHanHu cyauja

HaUuoHanHu cyauja

HaLMoHanHK cyayja

HaUuoHanHu cyauja



Yopyxete oabojkaLlkux cyanja okpyra

36 1197 TFypuh braroje Cpeptoyn baHat

3petbaHuH HaLWMOHaIHK cyavja

Yopyxete onbojkawukux cyauja Lymaauje n

37 IV-002 LiseTkoBuh HeHag Momopasrba

Kparyjesal HaLWoHanHu cyauja
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